
Szreńsk: BUDOWA SIECI WODOCI ĄGOWEJ I PRZYŁACZE WODOCI ĄGOWE 
DLA WSI PĄCZKOWO  
Numer ogłoszenia: 358234 - 2010; data zamieszczenia: 05.11.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 298006 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Szreńsk, plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk, woj. 
mazowieckie, tel. 0-23 653 40 38, faks 0-23 653 40 38. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA SIECI 
WODOCIĄGOWEJ I PRZYŁACZE WODOCIĄGOWE DLA WSI PĄCZKOWO. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie sieci wodociągowej rozdzielczej z rur 
PCW ciśnieniowych wodociągowych PN 110mm o długości 1100mb. Rury wodociągowe 
łączone będą ze sobą na wcisk z zastosowaniem uszczelek gumowych. Połączenia w węzłach 
sieci wodociągowej ciśnieniowej wykonać z kształtek żeliwnych z bosymi końcówkami. 
Armatura na sieci wodociągowej (zasuwy) żeliwna z bosymi końcówkami łączone za pomocą 
kształtek PCW. Głębokość ułożenia rurociągu 1,60m,licząc od wierzchu rury do powierzchni 
terenu. Wykonanie przyłącza wodociągowego z rury PE ciśnieniowej wodociągowej PN10 o 
średnicy Ø40mm 0 długości L=68m,z zachowaniem zasady -przy podejściu pod budynek 
zastosować rurę stalową ocynkowaną o średnicy Ø32 i długości 3m, którą należy 
zabezpieczyć taśmą antykorozyjną Denso. Dopuszcza się wykonanie przyłącza 
wodociągowego z rury PE pod warunkiem że zastosowana zostanie rura osłonowa stalowa o 
średnicy Ø89mm L=0,8m. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.24-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Usług Wodnuch dla Potrzeb Rolnictwa w Mławie, ul. Nowa 40, 06-500 
Mława, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37072,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 39220,38 
• Oferta z najniższą ceną: 39220,38 / Oferta z najwyższą ceną: 39220,38 
• Waluta:  PLN. 

 


